Flecte quod est rígidum,
fove quod est frígidum,
rege quod est dévium.

Da tuis fidélibus,
in te confidéntibus,
sacrum septenárium.

Da virtútis méritum,
da salútis éxitum,
da perenne guádium.

14. *Veni, Creator*

Veni, creátor Spíritus,
mentes quórum vísitā,
imple superan grátia,
quae tu creásti, péctora.

Qui díceris Paráclitus,
altíssimi donum Dei,
fons vivus, ignis, caritas
et spiritális únctio.

Tu septifórmis múnere,
dígitus patérnae dexterāe,
tu rite promíssum Patris
sermóne díctans gúttura.

Accendé lumen sénsibus,
infúnde amórem córdibus,
infirmā nostri córporis
virtúte firmans pépeti.

Hostem repéllas lóngius
Pacémque dones prótinus;
Ductóre sic te práevio,
Vitémus omne nóxium.

Per te sciámus da Patrem
noscámus atque Fílium,
teque utriúsque Spíritum
credámus ovni témpore.

Deo Patri sit glória,
et Fílio, qui a mórtuis
surréxit, ac Paráclito,
in saeculórum saécula.
Amen.

15. *Veni, Sancte Spiritus*

Veni, Sancte Spíritus,
reple quórum corda fidélium,
et tui amóris in eis ignem accendé.

V. Emite Spíritum tuum et creabúntur.
R. Et renovábis fáciem terrae.

Orémus.

Deus, qui corda fidélium Sancti Spíritus
illustratióne docuísti:
da nobis in eódem Spíritu
recta sápere;
et de eius semper consolatióne gaudére.
Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

16. *Angelus*

V. Ángelus Dómini nuntiávit Maríae.
R. Et concépit de Spíritu Sancto.
Ave, María.

V. Ecce ancílla Dómini.
R. Fiat mihi secúndum verbum tuum.
Ave, María.

V. Et Verbum caro factum est.
R. Et habitávit in nobis.
Ave, María.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Génatrix.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

Orémus.

Grátiam tuam, quáesumus, Dómine,
méntibus nostris infúnde:
ut quis, Ángelo nuntiánte,
Christi Fílii tui
incarnatióne cognóvimus,
per passióne eius et cruce
ad resurrecciónis glóriam perducámur.
Per eúdem Christum Dóminum nostrum.
R. Amen.

XV. Oraciones y Varios

17. Regina caeli

V. Regína caeli, laetáre, allelúia.

R. Quia quem meruísti portáre, allelúia.

V. Resurréxit, sicut dixit, allelúia.

R. Ora pro nobis Deum, allelúia.

V. Gaude et laetáre, Virgo María, allelúia.

R. Quia surréxit Dóminus vere, allelúia.

Orémus.

Deus, qui per resurrectionem Fílli tui,
Dómini nostri Iesu Christi,
mundum laetificare dignátus es:
praesta, quáesumus,
ut, per eius Genetricem Virginem Mariam,
perpétuae capiámus gáudia vitae.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum.
Amen.

18. Memorare

Memoráre, o píissima Virgo María,
non ese audítum a saéculo quemquam
ad tua curréntem praesidia,
tua implorántem auxília,
tua peténtem suffrágia ese derelíctum.
Ego, tali animátus confidéntia,
ad te, Virgo vírginum, Mater, curro;
ad te vénio; coram te gemens peccátor adsisto.
Noli, Mater Verbi, verba mea despícere, sed audi
propítia et exáudi.

R. Amen.

19. Rosarium Beatae Mariae Virginia

Est Rosarium certa precandi formula,
que viginti angelicarum
salutationum decades,
oratione dominica interiecta,
distinguimus et ad earum singulas totidem
nostrae reparationis mysteria
pia meditatione recolimus.
Tamen usu venit ut vocetur
"Rosarium"
etiam eiusdem quarta pars.

V. Deus, in adiutórium meum inténde.

R. Dómine, ad adiuvándum me festína.

Glória Patri, et Fílio. Et Spirítu Sancto.
Sicut erat in princípío, et nunc et simper,
et in saécua saeculórum. Amen.

Mystéria gaudii (feria II et Sabbato)

1. Sanctíssimae Vírgini Mariae
Archángelus Gabriel
núntiat Dei concéptum.
2. Virgo sanctíssima Deo feta vísitat
Elísabeth.
3. Násclitur Salvátor in Bétlehem
civitáte David.
4. Párvulos Salvátor offértur in templo
Salomónis.
5. Doctóris officio fungens Iesus in
templo reperítur.

Mystéria doloris (feriis III et VI)

1. Agonízans Salvátor orat in horto sudóre manans
sánguinis.
2. Vincit Salvátor ad colúmnam flagellátur.
3. Deus spinis coronátur.
4. Báulatur cruce Salvátor morte condemnátus.
5. Cruci figitur Salvátor in monte Calváriae.

Mystéria gloriae (feria IV et Dominica)

1. Resúrgens Salvátor a mórtuis, victor rédiit ab
inferis.
2. Ascéndit ad caelos, et ads dexteram Patris
considet triumphátor.
3. Salvátor mittit Spíritum Sanctum in discípulos.
4. María Vírgo assúpta est in caelum.
5. María Virgo duádecim stellis coronáta regnat in
caelis.

Mysteria lucis (feria V)

1. Iesus in lordáne baptizátur.
2. In núotiis Canae Iesus aquam in vinum convértit.
3. Iesus Regnum Dei núntiat et ad conversiónem
hortátur.
4. In monte Thabor Iesus transfigurátur.
5. Iesus Eucharistiae Sacrameéntum instítuit.

Oratio ad finem Rosarii dicenda

Ora pro nobis,
sancta Dei génetrix.
Ut digni efficiámur
promissionibus Christi.

Orémus

Deus,
cuius Unigénitus per vitam,
mortem et resurrectionem suam
nobis salútis aetérnae
præmia comparávit,

XV. Oraciones y Varios

concede, quaesumus:
ut haec mysteria sacratissimo
beatae Mariae Virginis
Rosario recolentes,
et imitemur quod continent,
et quod promittunt assequamur.
Per Christum Dominum nostrum. Amen.

20. Oratio ad Beatam Virginem

Ave, sanctissima Maria, mater Dei, Regina casli,
porta paradisi, domina mundi. Tu es singularis
virgo pura. Tu concepisti Iesum sine peccato. Tu
peperisti creatorem et Salvatorem mundi, in quo
nos non dubitamus. Ora pro nobis Iesum, tuum
dilectum Filium, ut liberet nos ab omnibus malis.
Amen.

21. Litaniae Lauretanae B. Mariae Virginia

Kyrie, eleison.
Christe, eleison.
Kyrie, eleison.
Christe, audi nos.
Christe, exaudi nos.
Pater de caelis, Deus,
miserere nobis.
Fui, Redemptor mundi, Deus,
miserere nobis.
Spiritus Sancte, Deus,
miserere nobis.
Sancta Trinitas, unus Deus,
miserere nobis.
Sancta Maria, **ora pro nobis.**
Sancta Dei Genetrix,
Sancta Virgo virginum,
Mater Christi,
Mater Ecclesiae,
Mater divina; gratiae,
Mater purissima,
Mater castissima,
Mater inviolata,
Mater intemerata,
Mater amabilis,
Mater admirabilis,
Mater boni Consilii
Mater Creatoris,
Mater Salvatoris,
Virgo prudentissima,
Virgo veneranda,
Virgo praedicanda,